Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

05.09.2017 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Первый заместитель Главы
Администрации ЗАТО г. Железногорск                                  С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства          И.Д. Дементьева
Присутствовали:
Глава Администрации ЗАТО г. Железногорск                       С.Е. Пешков
Руководитель Управления градостроительства                      С.Н. Добролюбов
Ведущий специалист отдела общественных связей               А.Ю. Маркович
Заместитель начальника ФГУП «Главное военно-
строительное управление № 9» по правовым вопросам        А.В. Круглов
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Участники долевого строительства:                                         С.А.Крестников

        В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. В 1 – 3 подъездах ведутся отделочные работы и закончен монтаж межкомнатных перегородок.
2.   В 4 подъезде ведутся работы по устройству кровли и бетонной стяжке полов в помещениях.

       Круглов А.В. сообщил о готовности ФГУП «Главное военно-строительное управление № 9»  оказать содействие ООО СК “Eнисей”  в завершении строительства дома. Предприятие может предоставить бригаду отделочников для 4 подъезда, но застройщику необходимо закончить работы по устройству кровли, заливке полов, предоставить ведомость отделки помещений техническим специалистам предприятия.

Решили:

1. Богородскому А.М. в кратчайшие сроки подготовить 4 подъезд для бригады  отделочников  ФГУП  «Главное  военно-строительное  управление № 9»: завершить работы по устройству кровли и бетонной стяжки в помещениях. Предоставить ФГУП «Главное военно-строительное управление № 9» необходимую документацию, в том числе ведомость отделки помещений.
2. Очередное выездное совещание рабочей группы с составлением протокола провести в первой декаде октября.
3. Настоящий протокол направить в Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева